ISSN: 2278-5302

مرطالعمائے

ایک علمی، فکری اور ادبی سہ ماہی رسالہ

جلد 12، شماره: 4، اکتوبر تا دسمبر 2017ء / محرم الحرام تا ربیع الاول 1439ھ

45

انسٹی ٹیوٹ آف جیکلیو اسٹڈیز، نئی دہلی ۲۵

ترتیب

نمبر عنوان مقالہ نگار صفحہ
اداریہ
7-12
1 مسلمانوں میں ایک تعلیمی انقلاب کی ضرورت (اداریہ) پروفیسر محسن عثمانی ندوی 9
مقالات
13-138
2 پدمنی اور علاء الدین خلجی کا قصہ پروفیسر اکبر رحمانی 15
3 عہد آصف جاہی کے چند بیرونی ارباب کمال ڈاکٹر محمد فہیم